
Jernbanemesterskap 2024
Singel

Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare
Joachim Fossli Stasjonskameratene B1 237 246 221 221 173 193 1291 215

Thor Olav Torsteinshaugen JIL Nord Gjest 198 225 222 199 203 191 1238 206

Svein Olav Arnesen Flytoget BIL B2 148 187 244 193 180 234 1186 198

Geir Sveum JIL Hamar B1 247 167 197 175 191 201 1178 196

Kenneth Stana Stålving B2 130 184 206 207 186 257 1170 195

Bjørn Slåttum JIL Nord B1 207 212 169 177 185 198 1148 191

Roar Gulbrandsen JIL Drammen B1 181 209 220 203 162 164 1139 190

Frode Schau Kollerud Stasjonskameratene B1 189 222 193 178 149 191 1122 187

Ketil Trøan Stasjonskameratene B1 169 201 195 194 180 168 1107 185

Trond Andreassen JIL Grorud B1 211 171 171 179 215 157 1104 184

Hans Erik Menkerud JIL Nord B1 149 179 190 210 218 152 1098 183

Kim André Thoresen Stasjonskameratene B1 164 193 201 162 227 145 1092 182

Terje Grøndal JIL Nord B1 163 202 178 171 190 182 1086 181

Ronny Skjelde Stålving B2 166 167 211 134 210 181 1069 178

Odd Engedahl Stasjonskameratene B1 127 225 202 157 181 171 1063 177

Vidar Barkald JIL Grorud B1 201 174 191 154 163 179 1062 177

Jarle Skjelde Stålving B2 151 210 162 133 209 184 1049 175

Bård Jenssen Lokdriften B1 202 167 152 203 147 177 1048 175

Harald Hundal Lokdriften B1 188 177 127 180 148 221 1041 174

Pål-André Hynne-Larsen Stasjonskameratene B1 147 174 181 177 148 207 1034 172

Helge Krogh Lokdriften B2 191 171 174 189 117 171 1013 169

Danny Labuz Stasjonskameratene B1 172 124 187 192 164 170 1009 168

Arne Herness JIL Grorud B2 172 192 161 127 190 165 1007 168

John Rune Johansen JIL Hamar B1 179 157 200 172 147 152 1007 168

Rolf Rønning Lokdriften B1 160 177 166 176 148 171 998 166

Håkon Trettenes Stålving B2 161 197 157 151 149 178 993 166

Roy Strandbakke JIL Nord B2 160 155 174 166 163 170 988 165

Fred-André Hynne-Larsen Stasjonskameratene B2 150 154 172 191 143 175 985 164

Robert Hexeberg JIL Grorud B2 144 172 156 135 212 160 979 163

Åge Reime JIL Lillestrøm B1 160 141 139 183 209 145 977 163

Bjørnar Ludvigsen JIL Drammen B1 156 138 168 148 171 195 976 163

Rita Kalås Ellefsen Stasjonskameratene C1 174 151 201 142 172 136 976 163



Jernbanemesterskap 2024
Singel

Ørjan Midttun Stålving B2 153 147 142 171 158 190 961 160

Vegard Mæland Stålving B2 202 123 158 158 167 147 955 159

Rune Midtskog JIL Grorud B2 180 147 160 147 176 141 951 159

Silvano Baietta JIL Grorud B2 120 147 160 143 153 204 927 155

Finn Olsnes Stasjonskameratene B2 121 207 131 158 148 148 913 152

Arild Trolsrud JIL Drammen B1 156 144 156 141 145 168 910 152

Bjørn Herness JIL Grorud B2 162 134 160 165 141 148 910 152

Martin Flobergsundet JIL Grorud B1 179 154 144 161 140 128 906 151

Jan Erik Pålerud Eidsvoll BIL B2 157 180 138 160 135 135 905 151

Dagfinn Stokkenes Stasjonskameratene B2 124 154 173 127 160 167 905 151

Harry Berg JIL Drammen B2 153 158 134 165 150 143 903 151

Øystein Hetland Stasjonskameratene B2 162 161 123 110 166 176 898 150

Geir Engesbak Lokdriften B2 150 121 135 150 179 155 890 148

Jan Lund Lokdriften B1 125 138 153 140 170 158 884 147

Åge Reberg Lokdriften B1 142 145 132 139 169 153 880 147

Lars Bøe Stålving B2 126 144 139 163 178 122 872 145

Elin Andreassen JIL Grorud C1 138 129 155 121 161 162 866 144

Marcus Ficher JIL Grorud Gjest 125 92 136 167 126 202 848 141

Terje Tømmervold Lokdriften B1 138 130 136 136 149 159 848 141

Petter Heegaard Olsen Stasjonskameratene B2 165 123 144 168 115 124 839 140

Reidar Bøe Stålving B2 136 148 116 136 171 131 838 140

Mona Engen JIL Grorud C1 132 127 135 137 144 161 836 139

Frøydis Myhren Lokdriften C1 150 140 108 158 152 124 832 139

Bjørn Hermandsen JIL Grorud B2 129 129 108 142 135 181 824 137

Frode Nylund JIL Grorud B2 114 118 154 157 147 134 824 137

Kjell Erik Finni JIL Drammen B1 140 142 129 146 102 162 821 137

Martin Christiansen JIL Grorud B2 115 142 147 120 114 180 818 136

Svein Kjøraas JIL Grorud B2 105 146 109 173 142 131 806 134

Birger Opås JIL Grorud B2 125 140 122 119 159 137 802 134

Dag Robert Funner Stasjonskameratene B2 139 115 144 132 138 133 801 134

Synnøve Lund Lokdriften C1 92 103 141 128 152 184 800 133

Jeanett Kilen Stasjonskameratene C1 124 125 110 163 147 128 797 133

Joakim Gustafsson JIL Grorud Gjest 182 116 122 121 126 122 789 132
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Ragni Riddervold Lokdriften C1 116 118 135 140 135 132 776 129

Randi Engesbak Lokdriften C1 100 151 136 131 126 132 776 129

Ørjan Brekke Stålving B2 133 134 143 134 105 113 762 127

Bjørn Justad JIL Grorud B2 105 137 118 106 168 124 758 126

Guttorm Skiaker JIL Grorud B2 130 118 137 137 126 108 756 126

Kathrine Gonella JIL Grorud C1 104 125 129 125 103 163 749 125

Anne Karin Nylund JIL Grorud C1 132 112 105 124 133 133 739 123

Sonja Kjøraas JIL Grorud C1 131 93 121 132 121 133 731 122

Wencke Hexeberg JIL Grorud C1 154 100 93 117 119 135 718 120

Steinar Hexeberg JIL Grorud B2 108 122 109 119 108 127 693 116

Wenche Jakobsen Hexeberg JIL Grorud C1 97 99 170 97 84 138 685 114

Christina Siao JIL Grorud C1 103 107 116 147 96 106 675 113

Kristin H. Nilsebråten Stasjonskameratene C1 110 132 119 119 102 88 670 112

Markus Wallace Eid JIL Grorud B2 110 116 135 124 84 81 650 108

Anita Næsvold Stasjonskameratene C1 154 108 91 101 79 106 639 107

Sissel Karlsen Lokdriften C1 81 100 77 81 172 123 634 106

Ludvig Josefsson JIL Grorud B2 94 103 109 100 101 74 581 97

Thomas Johansen JIL Grorud B2 82 79 147 108 83 75 574 96
Monika Krosser Stasjonskameratene C1 92 103 86 105 76 79 541 90
Geir Ove Seigerud JIL Grorud B2 79 93 99 77 87 86 521 87
Arnhild Hundal Lokdriften C1 75 75 102 91 86 86 515 86
Jon Christoffer Källman Stasjonskameratene B2 74 90 66 101 65 88 484 81
Dora Jankovits Källman Stasjonskameratene C1 90 58 54 54 99 96 451 75



Jernbanemesterskap 2024
Lag

Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total
JIL Drammen 1 H 502 557 478 1537
JIL Grorud 1 H 560 509 489 1558
JIL Grorud 2 H 436 455 527 1418
JIL Grorud 3 H 502 444 462 1408
JIL Grorud 4 H 373 441 390 1204
JIL Grorud 5 H 505 404 416 1325
JIL Grorud 6 H 382 392 352 1126
JIL Grorud 7 H 285 291 333 909
JIL Grorud Damer 1 D 351 446 354 1151
JIL Hamar H 469 497 491 1457
JIL Grorud Damer 2 D 300 363 377 1040
Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 H 566 462 529 1557
Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 Damer D 429 356 334 1119
Lokdriftens B.I.L Trondheim 2 H 478 492 461 1431
Lokdriftens B.I.L Trondheim 2 Damer D 326 351 293 970
Lokdriftens B.I.L Trondheim 3 H 460 392 454 1306
Stasjonskameratene B.I.L 1 H 515 526 582 1623
Stasjonskameratene B.I.L 2 H 565 544 552 1661
Stasjonskameratene B.I.L 3 H 526 488 458 1472
Stasjonskameratene B.I.L 4 H 501 478 366 1345
Stasjonskameratene B.I.L Damer 2 D 266 258 298 822
Stasjonskameratene B.I.L Damer D 428 433 463 1324
Stålving 1 H 488 508 545 1541
Stålving 2 H 440 557 524 1521
Stålving 3 H 400 491 444 1335
Stasjonskam/JIL Drammen M 354 360 303 1017
JIL Grorud D + H M 248 287 286 821
JIL Nord H 521 618 594 1733



Jernbanemesterskap 2024
B1

Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare
Joachim Fossli Stasjonskameratene B1 237 246 221 221 173 193 1291 215,2
Geir Sveum JIL Hamar B1 247 167 197 175 191 201 1178 196,3
Bjørn Slåttum JIL Nord B1 207 212 169 177 185 198 1148 191,3
Roar Gulbrandsen JIL Drammen B1 181 209 220 203 162 164 1139 189,8
Frode Schau Kollerud Stasjonskameratene B1 189 222 193 178 149 191 1122 187,0
Ketil Trøan Stasjonskameratene B1 169 201 195 194 180 168 1107 184,5
Trond Andreassen JIL Grorud B1 211 171 171 179 215 157 1104 184,0
Hans Erik Menkerud JIL Nord B1 149 179 190 210 218 152 1098 183,0
Kim André Thoresen Stasjonskameratene B1 164 193 201 162 227 145 1092 182,0
Terje Grøndal JIL Nord B1 163 202 178 171 190 182 1086 181,0
Odd Engedahl Stasjonskameratene B1 127 225 202 157 181 171 1063 177,2
Vidar Barkald JIL Grorud B1 201 174 191 154 163 179 1062 177,0
Bård Jenssen Lokdriften B1 202 167 152 203 147 177 1048 174,7
Harald Hundal Lokdriften B1 188 177 127 180 148 221 1041 173,5
Pål-André Hynne-Larsen Stasjonskameratene B1 147 174 181 177 148 207 1034 172,33
Danny Labuz Stasjonskameratene B1 172 124 187 192 164 170 1009 168,2
John Rune Johansen JIL Hamar B1 179 157 200 172 147 152 1007 167,83
Rolf Rønning Lokdriften B1 160 177 166 176 148 171 998 166,33
Åge Reime JIL Lillestrøm B1 160 141 139 183 209 145 977 162,8
Bjørnar Ludvigsen JIL Drammen B1 156 138 168 148 171 195 976 162,67
Arild Trolsrud JIL Drammen B1 156 144 156 141 145 168 910 151,7
Martin Flobergsundet JIL Grorud B1 179 154 144 161 140 128 906 151,0
Jan Lund Lokdriften B1 125 138 153 140 170 158 884 147,33
Åge Reberg Lokdriften B1 142 145 132 139 169 153 880 146,7
Terje Tømmervold Lokdriften B1 138 130 136 136 149 159 848 141,33
Kjell Erik Finni JIL Drammen B1 140 142 129 146 102 162 821 136,83
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B2

Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare
Svein Olav Arnesen Flytoget BIL B2 148 187 244 193 180 234 1186 197,7
Kenneth Stana Stålving B2 130 184 206 207 186 257 1170 195,0
Ronny Skjelde Stålving B2 166 167 211 134 210 181 1069 178,2
Jarle Skjelde Stålving B2 151 210 162 133 209 184 1049 174,8
Helge Krogh Lokdriften B2 191 171 174 189 117 171 1013 168,8
Arne Herness JIL Grorud B2 172 192 161 127 190 165 1007 167,8
Håkon Trettenes Stålving B2 161 197 157 151 149 178 993 165,5
Roy Strandbakke JIL Nord B2 160 155 174 166 163 170 988 164,7
Fred-André Hynne-Larsen Stasjonskameratene B2 150 154 172 191 143 175 985 164,2
Robert Hexeberg JIL Grorud B2 144 172 156 135 212 160 979 163,2
Ørjan Midttun Stålving B2 153 147 142 171 158 190 961 160,2
Vegard Mæland Stålving B2 202 123 158 158 167 147 955 159,2
Rune Midtskog JIL Grorud B2 180 147 160 147 176 141 951 158,5
Silvano Baietta JIL Grorud B2 120 147 160 143 153 204 927 154,5
Finn Olsnes Stasjonskameratene B2 121 207 131 158 148 148 913 152,2
Bjørn Herness JIL Grorud B2 162 134 160 165 141 148 910 151,7
Jan Erik Pålerud Eidsvoll BIL B2 157 180 138 160 135 135 905 150,8
Dagfinn Stokkenes Stasjonskameratene B2 124 154 173 127 160 167 905 150,8
Harry Berg JIL Drammen B2 153 158 134 165 150 143 903 150,5
Øystein Hetland Stasjonskameratene B2 162 161 123 110 166 176 898 149,7
Geir Engesbak Lokdriften B2 150 121 135 150 179 155 890 148,3
Lars Bøe Stålving B2 126 144 139 163 178 122 872 145,3
Petter Heegaard Olsen Stasjonskameratene B2 165 123 144 168 115 124 839 139,8
Reidar Bøe Stålving B2 136 148 116 136 171 131 838 139,7
Bjørn Hermandsen JIL Grorud B2 129 129 108 142 135 181 824 137,3
Frode Nylund JIL Grorud B2 114 118 154 157 147 134 824 137,3
Martin Christiansen JIL Grorud B2 115 142 147 120 114 180 818 136,3
Svein Kjøraas JIL Grorud B2 105 146 109 173 142 131 806 134,3
Birger Opås JIL Grorud B2 125 140 122 119 159 137 802 133,7
Dag Robert Funner Stasjonskameratene B2 139 115 144 132 138 133 801 133,5
Ørjan Brekke Stålving B2 133 134 143 134 105 113 762 127,0
Bjørn Justad JIL Grorud B2 105 137 118 106 168 124 758 126,33
Guttorm Skiaker JIL Grorud B2 130 118 137 137 126 108 756 126,0
Steinar Hexeberg JIL Grorud B2 108 122 109 119 108 127 693 115,5
Markus Wallace Eid JIL Grorud B2 110 116 135 124 84 81 650 108,3
Ludvig Josefsson JIL Grorud B2 94 103 109 100 101 74 581 96,8
Thomas Johansen JIL Grorud B2 82 79 147 108 83 75 574 95,7
Geir Ove Seigerud JIL Grorud B2 79 93 99 77 87 86 521 86,8
Jon Christoffer Källman Stasjonskameratene B2 74 90 66 101 65 88 484 80,7
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C1

Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare
Rita Kalås Ellefsen Stasjonskameratene C1 174 151 201 142 172 136 976 162,7
Elin Andreassen JIL Grorud C1 138 129 155 121 161 162 866 144,3
Mona Engen JIL Grorud C1 132 127 135 137 144 161 836 139,3
Frøydis Myhren Lokdriften C1 150 140 108 158 152 124 832 138,7
Synnøve Lund Lokdriften C1 92 103 141 128 152 184 800 133,3
Jeanett Kilen Stasjonskameratene C1 124 125 110 163 147 128 797 132,8
Ragni Riddervold Lokdriften C1 116 118 135 140 135 132 776 129,3
Randi Engesbak Lokdriften C1 100 151 136 131 126 132 776 129,3
Kathrine Gonella JIL Grorud C1 104 125 129 125 103 163 749 124,8
Anne Karin Nylund JIL Grorud C1 132 112 105 124 133 133 739 123,2
Sonja Kjøraas JIL Grorud C1 131 93 121 132 121 133 731 121,8
Wencke Hexeberg JIL Grorud C1 154 100 93 117 119 135 718 119,7
Wenche Jakobsen Hexeberg JIL Grorud C1 97 99 170 97 84 138 685 114,2
Christina Siao JIL Grorud C1 103 107 116 147 96 106 675 112,5
Kristin H. Nilsebråten Stasjonskameratene C1 110 132 119 119 102 88 670 111,7
Anita Næsvold Stasjonskameratene C1 154 108 91 101 79 106 639 106,5
Sissel Karlsen Lokdriften C1 81 100 77 81 172 123 634 105,7
Monika Krosser Stasjonskameratene C1 92 103 86 105 76 79 541 90,2
Arnhild Hundal Lokdriften C1 75 75 102 91 86 86 515 85,8
Dora Jankovits Källman Stasjonskameratene C1 90 58 54 54 99 96 451 75,2



Jernbanemesterskap 2024 Lag Herrer

Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total
JIL Nord H 521 618 594 1733
Stasjonskameratene B.I.L 2 H 565 544 552 1661
Stasjonskameratene B.I.L 1 H 515 526 582 1623
JIL Grorud 1 H 560 509 489 1558
Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 H 566 462 529 1557
Stålving 1 H 488 508 545 1541
JIL Drammen 1 H 502 557 478 1537
Stålving 2 H 440 557 524 1521
Stasjonskameratene B.I.L 3 H 526 488 458 1472
JIL Hamar H 469 497 491 1457
Lokdriftens B.I.L Trondheim 2 H 478 492 461 1431
JIL Grorud 2 H 436 455 527 1418
JIL Grorud 3 H 502 444 462 1408
Stasjonskameratene B.I.L 4 H 501 478 366 1345
Stålving 3 H 400 491 444 1335
JIL Grorud 5 H 505 404 416 1325
Lokdriftens B.I.L Trondheim 3 H 460 392 454 1306
JIL Grorud 4 H 373 441 390 1204
JIL Grorud 6 H 382 392 352 1126
JIL Grorud 7 H 285 291 333 909
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Lag Damer

Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total
Stasjonskameratene B.I.L Damer D 428 433 463 1324
JIL Grorud Damer 1 D 351 446 354 1151
Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 Damer D 429 356 334 1119
JIL Grorud Damer 2 D 300 363 377 1040
Lokdriftens B.I.L Trondheim 2 Damer D 326 351 293 970
Stasjonskameratene B.I.L Damer 2 D 266 258 298 822



Herrer Herrer
Navn Lag Klasse Total Strike Plass Poeng Eidsvoll BIL Flytoget BIL JIL Drammen JIL Grorud JIL Hamar JIL Lillestrøm JIL Nord Lokdriften Stasjonskameratene Stålving

1 Joachim Fossli Stasjonskameratene B1 1291 1 25 100
2 Thor Olav Torsteinshaugen JIL Nord Gjest 1238 2 20 80 Antall Vektor
3 Svein Olav Arnesen Flytoget BIL B2 1186 3 16 32 Menn 65 4
4 Geir Sveum JIL Hamar B1 1178 4 13 52 Damer 20 2
5 Kenneth Stana Stålving B2 1170 5 11 44
6 Bjørn Slåttum JIL Nord B1 1148 6 10 40
7 Roar Gulbrandsen JIL Drammen B1 1139 7 9 36 0-20 1
8 Frode Schau Kollerud Stasjonskameratene B1 1122 8 8 32 21-40 2

9 Ketil Trøan Stasjonskameratene B1 1107 9 7 28 41-60 3
10 Trond Andreassen JIL Grorud B1 1104 10 6 24 61-80 4

11 Hans Erik Menkerud JIL Nord B1 1098 11 5 20 80+ 5
12 Kim André Thoresen Stasjonskameratene B1 1092 12 4 16
13 Terje Grøndal JIL Nord B1 1086 13 3 12
14 Ronny Skjelde Stålving B2 1069 14 2 8
15 Odd Engedahl Stasjonskameratene B1 1063 15 1 4

Damer Damer
Navn Lag Klasse Total Strike

1 Elin Andreassen JIL Grorud C1 866 1 25 50
2 Mona Engen JIL Grorud C1 836 2 20 40
3 Frøydis Myhren Lokdriften C1 832 3 16 32
4 Synnøve Lund Lokdriften C1 800 4 13 26
5 Ragni Riddervold Lokdriften C1 776 5 11 22
6 Randi Engesbak Lokdriften C1 776 6 10 20
7 Kathrine Gonella JIL Grorud C1 749 7 9 18
8 Anne Karin Nylund JIL Grorud C1 739 8 8 16
9 Sonja Kjøraas JIL Grorud C1 731 9 7 14

10 Wencke Hexeberg JIL Grorud C1 718 10 6 12
11 Wenche Jakobsen Hexeberg JIL Grorud C1 685 11 5 10
12 Christina Siao JIL Grorud C1 675 12 4 8
13 Anita Næsvold Stasjonskameratene C1 639 13 3 6
14 Sissel Karlsen Lokdriften C1 634 14 2 4
15 Arnhild Hundal Lokdriften C1 515 15 1 2

Total 36 148 52 152 104 182 52

Vekt tall

5 høyeste score fra single spill 
gir poeng etter plassering fra 
hver klubb. plasseres etter 
singel liste i hennhold til 
klasse. kun de 15 høyeste 
plasseringer er gjeldende.


